

Domowa Apteczka Tran z rekina grenlandzkie



Cena: 25,38 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	165 ml
Postać	butel.
Producent	DOMOWA APTECZKA
Substancja czynna	-

Opis produktu

Domowa Apteczka Tran z rekina grenlandzkiego to suplement diety wspomagający odporność organizmu.

Alkiloglicerole obecne w mleku matek karmiących są zawarte także w oleju z wątroby rekina. Aktywują naturalne mechanizmy obronne organizmu. Pozostałe składniki zawarte w suplemencie takie jak witamina A, C, D, E cynk oraz selen pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Dodatkowo wywierają korzystny wpływ na zdrowe kości i zęby (witamina C, D), skórę i włosy (cynk) oraz paznokcie (selen), pomagają także chronić komórki przed stresem oksydacyjnym (witamina C, E). Rekin to ryba odporna na wszelkie choroby, długowieczna, bardzo szybko regenerująca swe siły. Tran z wątroby rekina od wieków znany medycynie ludowej, szczególnie krajów skandynawskich, doceniany jest także w XXI wieku ze względu na swe szczególne właściwości. Sekret tkwi w substancjach zawartych w wątrobie rekina grenlandzkiego. Są to m.in. alkiloglicerole, skwalen.

Skład:

olej z wątroby rekina grenlandzkiego, woda, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego, guma ksantanowa), aromaty, woda, kwas L-askorbinowy, maltodekstryna, kwas cytrynowy, octan DL-alfatokoferylu, tlenek cynku, benzoesan sodu, sorbinian potasu, estry kwasów tłuszczowych i kwasu askorbinowego, koszelina, glikozydy stewiolowe, octan retinylu; selenian (IV) sodu; cholekalcyferol

1 łyżeczka syropu zawiera:

1011 mg oleju z wątroby rekina grenlandzkiego (w tym 202 mg alkilogliceroli), 40mg witaminy C (50%)*, 6 mg witaminy E (50%)*; 2,5 mg cynku (25%)*, 400 mcg witaminy A (50%)*, 14 mcg selenu (25%)*; 2,5 mcg witaminy D (50%)*

*RWS - procent referencyjnej wartości spożycia

Dawkowanie:

Dzieci w wieku 1-3 lat: 1 łyżeczka dziennie (5ml).

Dzieci powyżej 3 lat i osoby dorosłe: 2 łyżeczki dziennie (10ml).

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Po otwarciu przechowywać w lodówce. Po otwarciu butelki, produkt należy

spożyć w ciągu 60 dni.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.